

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Flise Bent A/S

Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 87 46 53 14

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flise Bent A/S Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev CVR-nr.: 87 46 53 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mads Plambeck Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde Johnni Bent Plambeck Hansen
Direktion	Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Flise Bent Totalentreprise ApS, Herlev
Kapitalinteresser	Eiro Holding ApS, Hillerød MRWM Holding ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg af fliser og beslægtede varer fra selskabets forretning i Herlev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.015.032 kr. mod 7.670.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.658.108 kr. mod 2.364.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.015.032	7.670.213
1 Personaleomkostninger	-3.974.507	-4.108.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-795.777	-512.639
Resultat før finansielle poster	4.244.748	3.048.901
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.801	466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.300	4.268
Andre finansielle indtægter	170.958	141.355
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	-233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.136	-190.566
Resultat før skat	3.957.069	3.004.191
Skat af årets resultat	-1.298.961	-639.229
Årets resultat	2.658.108	2.364.962
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.667.000	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.727	231
Udbytte for regnskabsåret	1.112.000	0
Overføres til overført resultat	0	114.731
Disponeret fra overført resultat	-1.138.619	0
Disponeret i alt	2.658.108	2.364.962

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040.386	582.388
Materielle anlægsaktiver i alt	1.040.386	582.388
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	856.871	839.146
Deposita	844.779	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.701.650	1.589.146
Anlægsaktiver i alt	2.742.036	2.371.534
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.963.494	5.238.418
Varebeholdninger i alt	3.963.494	5.238.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.079.890	3.320.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.032.626	44.144
Udskudte skatteaktiver	0	204.944
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.460	55.704
Andre tilgodehavender	466.234	54.977
Periodeafgrænsningsposter	159.284	73.427
Tilgodehavender i alt	7.747.494	3.753.727
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.238	28.627
Værdipapirer i alt	37.238	28.627
Likvide beholdninger	886.030	4.261.674
Omsætningsaktiver i alt	12.634.256	13.282.446
Aktiver i alt	15.376.292	15.653.980

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	806.871	789.144
	Overført resultat	1.680.835	2.819.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.112.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.099.706</u>	<u>4.108.598</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	947.518	791.758
4	Anden gæld	2.431.013	2.407.035
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.531</u>	<u>3.198.793</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	531.736	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.112.545	3.058.523
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.627	177.721
	Selskabsskat	852.024	635.051
	Anden gæld	3.235.123	4.475.294
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.898.055</u>	<u>8.346.589</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.276.586</u>	<u>11.545.382</u>
	Passiver i alt	<u>15.376.292</u>	<u>15.653.980</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2021	500.000	788.913	2.704.723	0	3.993.636
Resultatandel	0	231	114.731	0	114.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
Egenkapital 1.					
oktober 2022	500.000	789.144	2.819.454	0	4.108.598
Resultatandel	0	17.727	-1.138.619	1.112.000	-8.892
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.667.000	0	2.667.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.667.000	0	-2.667.000
	500.000	806.871	1.680.835	1.112.000	4.099.706

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.942.053	4.076.125
Andre omkostninger til social sikring	32.454	32.548
	<u>3.974.507</u>	<u>4.108.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.244	110.250
Andre finansielle omkostninger	122.892	80.316
	<u>258.136</u>	<u>190.566</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	947.518	791.758
	<u>947.518</u>	<u>791.758</u>
 4. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	0	91.785
Låneaftale Plambeck Holding A/S	2.431.013	2.315.250
	<u>2.431.013</u>	<u>2.407.035</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
